
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO PESSOA 

SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA  

 

EXTRATO DE CONTRATO  

 

Instrumento: Contrato nº. 090138/2015. 

Objeto: Aquisição de material de limpeza para as escolas e creis da rede municipal de 

ensino, bem como setores administrativos da SEDEC. 

Partes: Secretaria de Educação e Cultura do Município de João Pessoa e a Empresa 

TUTTO LIMP DITRIBUIDORA LTDA. 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº.  2015/081748, PREGÃO PRESENCIAL Nº. 

09034/2015;  

Signatários: Sra. Edilma Ferreira da Costa, pela Secretaria de Educação e Cultura, e o 

Sr. Auristone Pereira Pessoa, pela empresa TUTTO LIMP DISTRIBUIDORA 

LTDA. 

Recursos Financeiros:  

Classificação: 10.102.12.361.5207.2498; 10.102.12.365.5389.2781;                                                     

Natureza: 3.3.90.30/00, 03 e 11;  

Fonte: 00 (Recursos Ordinários), 03 (Recursos do FUNDEB) e 11 (Recursos do FNDE, 

Salário Educação – Recursos FNDE – Apoio as Creches – Brasil Carinhoso – 

Resolução nº 19 de 29 de setembro de 2014). 

Vigência até 31 de Dezembro de 2015. 

Valor Total: R$ 1.903.799,50 (Um milhão, novecentos e três mil, setecentos e 

noventa e nove reais e cinquenta centavos). 

 

                                                                                João Pessoa, 09 de dezembro de 2015. 

  

 

Edilma Ferreira da Costa 

Secretária de Educação e Cultura  

 

 

                                                                              

 

 

 

 

 

 


